Anglie apud Thame (October 7, 1347), per breue de priuato sigillo. (Follows the sheriff's return, as endorsed on the writ, and the appointment of attorneys.) Quadam (*sic*) billa missa in Cancellariam Regis clausa in quodam breui sub priuato sigillo sequitur in hec verba. Johan de Molyns tient lx li. de Rente de graunt le Roi a lui et a ses heires a toutz Jours del heritage Johan fitz . . . nadgers Counte de Kente . . . par suggestion faite en Court noun verreye fesaunt entendre au Roi et a son Conseil qe mesme la Rente feut a Robert . . . et la dit Rente est compris en la chartre de Edmund . . . Indorsamentum cuius bille tale est. Qant a ceste article plest au Roi qe Lerceuesqe et le conseil le Roi facent venir deuant eux si bien leir et la Countesse sa miere come le dit mons. Johan et oient lour resouns et sils troessent qe la busoigne seit en la manere susdit, et le dit Johan ne sache autre chose monstrere pur lui qe adonques la Rente soit seise en la main le Roi et soit dreit fait au Roi des issues de temps qil ad tenu par tiel suggestioun nient verraie. Recordum et processus in Cancellaria Regis inde habita sequitur (*sic*) in hec verba. PLACITA CORAM REGE IN CANCELLARIA SUA IN CRASTINO ANIMARUM ANNO REGNI SUI ANGLIE VICESIMO PRIMO ET FRANCIE OCTAVO. Buk. Preceptum fuit vicecomiti (follows the writ of *scire facias* set out above). Ad quem diem venit tam Iohannes de Cloue qui sequitur pro domino Rege (and the heir by his guardian, as John of Molyns by his attorney) Et predictus Iohannes de Molyns dicit quod per breue predictum satis liquere potest Curie quod heres predictus (wishes to recover by that writ a freehold) et omne placitum liberum tenementum tangens est placitum commune quod alibi quam in placea ad huiusmodi communia placita tenenda deputata secundum tenorem magne carte de libertatibus Anglie in qua placea quilibet tenens huiusmodi liberum tenementum sic implacitatus habere potest warantiam suam per vocationem waranti siue per breue de Warntia (*sic*) carte de iure communi deduci non debet secundum legem Anglie per quod non intendit quod Curia ista que est placea officii et non ad communia placita tenenda ordinata velit aut debeat cognoscere in placito supradicto Et dictum est eidem Iohanni de Molyns per Curiam quod ulterius respondeat etc. (The court overrules an objection to the writ as not mentioning a vill or a hamlet; the further objection 'quod istud breue de scire facias de sua natura warantizari debet de aliquo recordo precedenti siue officio siue de petitione ad sectam partis domini Regi porrecta et petit auditum hic in Curia de recordo siue officio siue petitione\* vnde illud idem breue warantizatur', is

also overruled.) Et idem Iohannes de Molyns dicit quod quedam peticio alias per prefatum heredem domino Regi exhibita sub certa forma extitit indorsata videlicet quod venerabilis pater Iohannes Archiepiscopus Cantuariensis et Consilium domini Regis venire facerent (follows the purport of the endorsement) : et ita dicit quod prefatus Archiepiscopus qui Iudex esse deberet in causa predicta secundum vim et effectum indorsamenti predicti non est presens hic in Curia. per quod non intendit quod hic in Curia in absentia prefati Archiepiscopi respondere debeat aut de iure teneatur. Et quia dominus Rex oretenus Cancellario suo qui ea de causa adiuit dominum Regem ad sciendam voluntatem domini Regis quid in isto negocio fieri deberet, precepit quod non obstante forma petitionis vel indorsamenti eiusdem nec expectata presencia dicti Archiepiscopi ad plenariam discussionem negocii predicti secundum legem et consuetudinem Anglie procederet, dictum est eidem Iohanni de Molyns per Curiam quod respondeat etc. (John, saving the said exceptions, pleads that he holds the rent by the king's grant confirmed by charters,) sine quo de eodem reddito respondere non potest Et petit auxilium de domino Rege etc. (Both the king's attorney and the heir answer that the grant was made upon false suggestion, and that the king is a party to this suit.) Et super hiis et aliis negocium predictum tangentibus habito cum omnibus Iusticiariis de vtroque Banco et aliis peritis de consilio domini Regis tractatu et auisamento diligenti visum est eis quod auxilium de domino Rege prefato Iohanni de Molyns in hoc casu concedendum est. Ideo idem Iohannes de Molyns habeat auxilium de domino Rege etc. (a day is given them) Et interim loquendum est cum domino Rege. Ad quem diem venerunt . . . Et quia cancellarius occupatus fuit circa alia negocia domini Regis, dictum est partibus quod sint hic in Curia de die in diem etc. (Finally, on the following Monday, in the presence of the parties) Cancellarius recitavit totum negocium predictum et dixit quod die dominica proximo precedenti dominus Rex oretenus distincte precepit eidem Cancellario quod in negocio predicto procederet et partibus predictis iusticiam faceret ; non expectato aliquo Waranto sub priuato sigillo ipsius domini Regis. et idem dominus Rex adiecit quod dictum suum plus sufficere debet pro Waranto quam breue sub priuato sigillo suo. per quod dictum est eidem Iohanni de Molyns quod respondeat etc. (He says that a day had been given) vt interim dominus Rex super hiis consuleretur et ex quo ante diem illum dictus dominus Rex non fuit consultus nec predictus heres fuit prosecutus